Frezy z weglikdw spiekanych

Zalecenia dla uzytkownika:

most

® Uzyskanie optymalnych parametréw pracy frezu moze wymagac szczegdtowego doboru i precyzyjnej regulacji obrotdw w zakresach przedstawionych w tabeli.

* Materiaty utwardzane wymagaja wolniejszych obrotow.

= Frezy diugie (dt. pow. 150 mm) wymagajg wolniejszych obrotow.
® Podczas pracy frezami nalezy stosowac lekki nacisk oraz staty posuw.

® Praca z predkoscig ponizej optymalnej powoduje wykruszanie sie gtowki frezu.
® Praca z predkoscig powyzej optymalnej powoduje nadmierne zuzycie gtowki frezu.

= Nie nalezy przegrzewac frezu, poniewaz nadmierna temperatura moze spowodowac roztopienie potaczenia gtowki i trzpienia i w konsekwencji zniszczenie frezu.
= Niewtasciwe zamocowanie frezu lub praca wyeksploatowana frezarka moze spowodowac uszkodzenie frezu.

= Nie nalezy zagtebiac frezu w materiat gtebiej anizeli na 1/3 jego dtugosci.

Rodzaje uzebienia oraz ich zastosowanie

Uzebienie

Uzebienie uniwersalne
o0 duzej szybkosci
skrawania, do zgrubnej
obrébki powierzchni
spoin, gdzie wymagane
jest uzyskanie gtadkiej
powierzchni.

Do wiekszosci stali
ferrytycznych.

Zastosowanie

Stopy m

Materiaty ceramiczne

® - rekomendowane O - dopuszczalne

Zalecenia dotyczace predkosci obrotowych [obr./min]

60.000- 90.000
60.000- 90.000
60.000- 90.000
45.000- 90.000
60.000- 90.000
60.000- 90.000
45.000- 90.000
30.000- 90.000
30.000- 90.000
60.000- 90.000

Materiaty ceramiczne

45.000-
30.000-
30.000-
22.500-
30.000-
30.000-
22.500-
15.000-
15.000-

30000 -

Do stali twardych.
Zapewnia uzyskanie
gtadkiej powierzchni.

Do obrébki precyzyjnej.

60.000
45.000
45.000
60.000
45.000
45.000
60.000
70.000
70.000
45000

Uzebienie standardowe
do twardszych rodzajow
stali. Zapewnia
uzyskanie twardej

powierzchni
w obrobce.

30.000-
19.000-

19.000-
15.000-
19.000-
19.000-
15.000-
10.000-

10.000-

19.000-

40.000
30.000
30.000
40.000
30.000
30.000
40.000
50.000
50.000
30.000

Uzebienie typu HEAVY
DUTY o bardzo duzej
2ywotnosci | wysokiej
wydajnosci skrawania.
Do wiekszosci metali

zelaznych.

22.500- 30.000
15.000- 22 500
15.000- 22 500
11.000- 30.000
15.000- 22 500
15.000- 22 500
11.000- 30.000
7.000- 38.000
7.000- 38.000
15.000- 22 500
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Uzebienie specjalne
do stopow aluminium,
metali migkkich
i kolorowych
oraz tworzyw
termoplastycznych.

Uzebienie uniwersalne
przeznaczone dla
minifrezow.

18.000-24.000
12.000- 18.000
12.000- 18.000
9.000- 24.000
12.000- 18.000
12.000- 18.000
9.000- 24.000
6.000- 30.000
6.000- 30.000
12.000- 18.000



Ksztatty i ich oznaczenia

Frez cylindryczny

Frez cylindryczny z uzebieniem czotowym

Frez cylindryczny zaokraglony

Frez kulisty

Frez owalny

Frez ostrotukowy zaokraglony

Frez ostrotukowy zaostrzony

Frez ptomieniowy

Frez stozkowy 60°

Frez stozkowy 90°

Frez stozkowy zaokraglony

Frez stozkowy

Frez stozkowy odwrocony
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Frezy z weglikow spiekanych MOST

= Standardowo dostepne w uzebieniu krzyzowym D (HP-3).
® Pozostate typy uzebienia i inne rozmiary dostepne na zamdwienie.

Ksztait A
Frezy cylindryczne (ZYA)

e aln T ale g

ket | Newa | wymiary ] Nr katalogowy

A 0820D 8x20x6 94 85100820
Frez A cylindryczny (ZYA) A'1020D 10x20x6 94 85101020
A1225D 12x25x6 94 85101225

Ksztatt B
Frezy cylindryczne z uzebieniem czotowym (ZYA)

L oot Newa | Wymiary [ Nr katalogowy

_ B 0820D 82046 9485010820
Frez B cylindryczny B 10200 10x20x6 9485011020

7 uzebieniem czotowym (ZYA)
B 1225D 12056 9485011225

Ksztatt C

L ke | Newa | wymiary ] Nr katalogowy

08200 8x20x6 94 85020820
Frez C cylindryczny € 10200 10x20x6 94 85021020
zaokraglony (WRC) €1225D 12x25%6 94 85021225
€1225D 12x25x8 94 85221225
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Ksztatt D
Frezy kuliste (KUD)

L ket ] Nawa | Wymiary ) N katalogowy

D 0605D 6x5,4x6 94 85 030605
Frez D kulsty (KUD) D 0806D 8x7,2x6 94 85 030806
D 1009D 10x9x6 94 85031009
D 1210D 12x10,8x6 94 85031210

Ksztait E
Frezy owalne (TRE)

L kot ] Nawa | Wymiary ] N katalogowy

E0813D 8x13x6 94 85040813
Frez E owalny (TRE) E1016D 10x16x6 94 85041016
E1220D 12x22x6 94 85041220

Ksztatt F
Frezy ostrotukowe zaokraglone (RBF)

VA
T

i
/

L ket ] Nawa | Wymiary () N katalogowy

F 06200 6X1946 9485 050620
F 08200 842046 9485 050820
Frez F ostrofukowy F 10200 1062046 9485051020
zaokraglony (RBF)
F1225D 122546 94 85051225
F1225D 12258 9485 251225
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Ksztalt G
Frezy ostrotukowe zaostrzone (SPG)

L ke L Nawa | wymiary ] Nr katalogowy

608200 82046 94 85 060820
Frez G ostrofukowy 610200 10x20%6 94 85 061020

zaostrzony (SPG)
612250 122566 94 85 061225

Ksztatt H
Frezy ptomieniowe

L ket L Newa | wymiary ] Nr katalogowy

H 0820D 8x20x6 94 85070820
Frez H ptomieniowy H 1020D 10x20x6 94 85071020
H1232D 12x32x6 94 85071232

Ksztatt L
Frezy stozkowe zaokraglone (KEL)

L ot Newa | Wymiary [ Nr katalogowy

108220 8X22x6 94 85 080822
Frez L stoikowy 1 1025D 10x20x6 94 85 081025
zaokraglony (KEL) 112300 12:30%6 9485081230
1 1230D 12x30x8 94 85 281230

Ksztatt M
Frezy stozkowe (SKM)

L oot Newa | Wymiary [ N katalogowy

M 0620D 6x19x6 94 85 090620

M 0820D 8x20x6 94 85 090820
Frez M stozkowy (SKM)

M 1020D 10x20x6 94 85091020

M 1225D 12x25x6 94 85091225
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